CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 60/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo Municipal
cópia da documentação referida no Projeto de Lei 2169/2019, com vistas a instruir o estudo da
matéria.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 02 de maio de 2019.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
Presidente da Comissão

EDER DAMASCENO SILVA
Secretário

MARIA IMACULADA WAMSER
Membro